[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	08 ноября 2013 года
	№
	  28

 «О назначении ответственных лиц»

Для работы на электронных торговых площадках приказываю:

1. Для подтверждения достоверности документов и сообщений, направляемых по электронным каналам связи при проведении открытых аукционов в электронной форме наделить правом электронной цифровой подписи следующих уполномоченных лиц:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение,должность

	1
	Кучина Елена Венедиктовна
	Руководство,глава администрации

2. Возложить функции и обязанности Администрптора АРМа Участника по организации и обеспечению надежной бесперебойной эксплуатации программно-технических средств  АРМа Участника, по организации, обеспечению и контролю мероприятий по защите информации в соответствии с требованиями, указанными в Правилах электронного документооборота, на сотрудника Кучину Елену Венедиктовну главу администрации Красноборского сельсовета, наделить ее соответствующими правами и полномочиями.

3. Указанным в п.1 настоящего распоряжения сотрудникам неукоснительно соблюдать требования соответствующих нормативных документов.

4.  Копию настоящего распоряжения представить УФК.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   администрации

Красноборского  сельсовета                                                            Е.В.Кучина